Избирательная комиссия муниципального образования

Михеевское сельское поселение
Кировская область, Лебяжский район, д. Михеевщина, ул. Производственная, д.5

 телефон 8(83344) 2-09-79

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.08. 2017 года                                                                           № 10 / 57

Об аннулировании регистрации

кандидата в депутаты в депутаты Михеевской сельской Думы

по Окуневскому пятимандатному избирательному округу №3
Гирева Виктора Алексеевича

В соответствии с частью 1 статьи 30
11

 Закона Кировской области «О

выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных

образований в Кировской области», на основании поступившего заявления
Гирева Виктора Алексеевича

избирательная комиссия муниципального образования Михеевское сельское

поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Михеевской сельской

Думы по Окуневскому пятимандатному избирательному округу №3

Гирева Виктора Алексеевича.

2. Аннулировать удостоверение о регистрации №4, выданное Гиреву

Виктору Алексеевичу.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газете «Знамя

Октября. Лебяжье» не позднее 15.08.2017 года и разместить на сайте

Михеевского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

Михеевское сельское поселение

____________          М.В. Жѐлтышева

подпись

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

Михеевское сельское поселение

____________          С.С. Хворостова

подпись

М.П.